Holstenstolz Sauenfutter

Sauenalleinkorn Sauenalleinmehl

AF SL
Inhaltsstoffe
MJ ME UE 13.20
Rohprotein 17.50
Rohfett 6.00
Rohfaser 5.00
Rohasche 6.40
Calcium 0.90
Natrium 0.30
Phosphor 0.55
Lysin 0.85
Zusatzstoffe
Vitamin A 22,000
Vitamin D 2,200
Vitamin E 100
Einsatz
sdugend* 0,5-0,6 kg

niedertragend*
hochtragend*

Alle Artikel sind erhaltlich in:
lose

BigBag

Futterbox

Tauschcontainer

AS SL

13.20
17.50
5.80
5.00
6.50
0.90
0.30
0.55
0.85

22,000
2,200

100

0,5-0,6 kg

Sauenalleinkorn Sauenalleinmehl

AF ST

12.00
14.00
3.80
6.50
5.00
0.70
0.25
0.55
0.70

20,000
2,000
80

2,5-2,7 kg
3,0-3,5kg

AF ST AF SU
12.00 12.60
14.00 16.50
3.60 5.40
6.60 6.90
5.00 5.30
0.70 0.85
0.25 0.25
0.50 0.53
0.70 0.85
20,000 20,000
2,000 2,000
80 80
0,6 kg
2,5-2,7kg 2,5-4,0kg
3,0-3,5kg 2,5-4,0kg
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Sauenalleinkorn

Sauenalleinmehl
AF SU

12.60
16.50
5.60
6.90
5.30
0.85
0.25
0.55
0.85

20,000
2,000
80

0,6 kg
2,5-4,0kg
2,5-4,0kg

* Sau/Ferkel/Tag
* Sau/Tag

STROH

HOBBERSDORFER MUHLE

Jungsauenkorn

AF

12.60
17.50
3.80
5.40
6.30
0.90
0.30
0.60
1.00

20,000
2,000
80

satt - 0,6 kg
2,5-4,0kg

Jungsauenmehl
AF

12.60
17.50
3.60
5.40
6.40
0.90
0.30
0.60
1.00

20,000
2,000
80

satt - 0,6 kg
2,5-4,0kg

&

QS - Ihr Priifsystem
fiir Lebensmittel

Alle Angaben unter Vorbehalt. Anderungen méglich. Aktuelle Deklarationen auf Anfrage!
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